19/08/2021
י"א אלול תשפ"א

הנדון: פנייתכם בנוגע לבחינת הרישוי באדריכלות (מועד 25.05.2021)

בהמשך למכתבכם שבנדון, ולאחר שבחנו את פנייתכם, להלן התייחסותנו לנקודות שהועלו בו, כסדרן וכדלקמן:

1. עיכוב בפרסום מועד הבחינה: הודעה לעיתונות על בחינת הרישוי פורסמה במהלך השבוע הראשון של חודש אפריל, פחות מתקופת ההתרעה של חודשיים עליהם מתחייב המשרד ליידע לפני בחינה – עובדה שפגמה בהליך הלמידה של הנבחנים וקיצרה אותו משמעותית.